
3 sovrum Duplex till salu i Marbella, Málaga

Det är ett privilegium att kunna erbjuda denna fantastiska Duplex Penthouse hörnlägenhet till alla som söker något
speciellt. Denna helt renoverade lägenhet har fantastisk utsikt, stor och ljus inuti områden och massiv
utomhusutrymme med terrasser på båda våningarna, ansluten med inuti eller vacker utomhus trappor.

Denna rymliga hörnlägenhet har 3 sovrum och 3 badrum med omslag runt terrasser på var och en av de två
våningarna.
Penthouse har ett 252 m2 byggt område och terrasserna lägger till en otrolig 183 m2. Utsikterna är till havet, sjön och
La Concha-berget. Denna lägenhet är undangömd i ett härligt område i Nueva Andalucia, nära allt du kan önska.
Fastigheten har en privat liftåtkomst.

Ingångsnivån har en hall, ett stort vardagsrum / matsal och 2 sovrum och 2 badrum. Det eleganta köket är öppen plan
och fullt utrustad med högkvalitativa apparater, gott om lagringsutrymme, inklusive en vinkylare. Bredvid köket är ett
bekvämt externt tvättrum.
Båda sovrummen på denna nivå har tillgång till terrassen liksom vardagsrummet. Allt renoveras till en mycket hög
standard och kommer att ge ett fantastiskt sätt att leva, både inomhus och utomhus. Terrassen på denna våning har
utomhus kök och grill.

Den övre nivån är privat och fantastisk, med ett massivt sovrum med hörnfönster både med tillgång till terrassen. Den
har ett angränsande badrum med vackert stort fönster och utsikt. Detta golv har också en walk-in och fåfänga
område.

Denna hörnenhets position i denna säkra och säkra urbanisering är privat.

Lägenheten kommer med ett garage för 2 bilar samt utrymme för 2 golf buggies och ett bra storlek lagringsrum.
Urbaniseringen har 24 timmars säkerhet, härliga trädgårdar och poolområde och ett gym med bastu.

Detta är en elegant lägenhet som erbjuder en sann lyxupplevelse med sina stora rymliga rum och fantastiska
terrasser. Visning rekommenderas starkt.
Lägenheten ligger inom några minuter av 4 golfbanor, många restauranger, kaféer och barer. Mindre än 10 minuter
till Puerto Banus.

.

  3 sovrum   3 badrum   252m² Bygg storlek
  Simbassäng

1.980.000€
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